

# Årsredovisning

## *Inspectia Sverige AB*

559023-7375

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Bohacek , Verkställande direktör  
2025-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra energikonsultationer, fukt- och läckageutredningar samt takinspektioner för kommersiella byggnader och privatbostäder. Verksamheten inriktar sig på avancerad inspektion med hjälp av termograferings- och trycksättningsutrustning.

Detta är bolagets tionde räkenskapsår.  
Företaget har sitt säte i Österåker.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	95 750	310 890	648 718	790 722
Resultat efter finansiella poster	6 714	196 100	240 835	-47 367
Balansomslutning	270 398	320 270	551 625	740 196
Soliditet %	84	69	20	9

Nettoomsättningen har minskat med 69% tack vare en medveten minskning av antalet uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	59 746	83 793	193 539
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		83 793	-83 793	0
- Årets resultat			-2 893	-2 893
- Belopp vid årets utgång	50 000	143 539	-2 893	190 646

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	143 539
Årets resultat	-2 893
Summa	140 646

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	140 646
Summa	140 646

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	95 750	310 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>95 750</b>	<b>310 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 250
Övriga externa kostnader	-69 981	-107 028
Personalkostnader	0	-5 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 596	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-88 577</b>	<b>-114 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 173</b>	<b>196 494</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	303
Räntekostnader och liknande resultatposter	-473	-697
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-459</b>	<b>-394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 714</b>	<b>196 100</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-55 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	-35 000
Förändring av överavskrivningar	-9 298	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-9 298</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 584</b>	<b>106 100</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-309	-22 307
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 893</b>	<b>83 793</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	74 384	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	74 384	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>74 384</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	64 250
Fordringar hos koncernföretag	7 293	0
Övriga fordringar	1 750	41 259
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 043	105 509
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	186 971	214 761
<i>Summa kassa och bank</i>	186 971	214 761
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>196 014</b>	<b>320 270</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>270 398</b>	<b>320 270</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	143 539	59 746
Årets resultat	-2 893	83 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	140 646	143 539
<b>Summa eget kapital</b>	<b>190 646</b>	<b>193 539</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	35 000	35 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 298	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>44 298</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	497	1 938
Skulder till koncernföretag	0	55 592
Skatteskulder	22 616	22 554
Övriga skulder	5 341	4 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>35 454</b>	<b>91 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>270 398</b>	<b>320 270</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## UNDERSKRIFTER

Österåker

*Christian Bohacek*

Christian Bohacek

Verkställande direktör

2025-05-27